
Projekt 
 
z dnia  14 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/   /2020 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713; zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211 ust. 2 i 5, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 oraz poz. 1175) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 78 060 375,55 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  75 410 343,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  2 650 032,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 81 169 719,62 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  75 160 952,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6 008 766,69 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 3 109 344,07 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 4 679 883,00 zł, rozchody w wysokości 
1 570 538,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1.  Ustala się dochody Gminy Wieruszów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Ustala się udział Gminy Wieruszów w dochodach budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 320 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 204 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych a kwotę 116 000 zł na program przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
z tym związane w wysokości 4 064 000 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



§ 10. Ustala się dochody i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej Gminy 
Wieruszów, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. W budżecie Gminy Wieruszów tworzy się rezerwy: 

1) ogólną      500 000,00 zł, 

2) celową na wydatki oświatowe i kulturalne  430 000,00 zł, 

3) celową na zarządzanie kryzysowe   220 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 500 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 10 000 000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Wieruszowa do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Wieruszów, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków 
majątkowych w granicach działu do wysokości umożliwiających realizację zadania, 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 500 000 zł. 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wieruszów do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem 
zwiększania planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 2



Strona 1 z 10

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/ /2020 z dnia 29.12.2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

801 568 260,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 149 240,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 149 240,00

80104 419 020,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 419 020,00

852 718 076,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 29 356,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 29 356,00

85214 147 540,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 147 540,00

85216 310 311,00Zasiłki stałe

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 310 311,00

85219 205 800,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 205 800,00

85230 25 069,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 25 069,00

1 286 336,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

758 1 415 032,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75816 1 415 032,00Wpływy do rozliczenia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 1 415 032,00

1 415 032,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

852 142 960,00Pomoc społeczna

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 2



Strona 3 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

142 960,00

85228 142 960,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

142 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 142 960,00

142 960,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

142 960,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 2 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

700 471 450,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 471 450,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0470 20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 6 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 54 250,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 376 700,00

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 3



Strona 4 z 10

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00

710 14 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71012 14 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 14 000,00

750 115 020,55Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 20,55Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20,55

75023 115 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 115 000,00

756 34 230 035,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 30 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 30 000,00

75615 9 132 590,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 8 925 700,00

Wpływy z podatku rolnego0320 3 760,00

Wpływy z podatku leśnego0330 41 730,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 146 400,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 15 000,00

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 4



Strona 5 z 10

75616 6 398 630,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 886 200,00

Wpływy z podatku rolnego0320 196 200,00

Wpływy z podatku leśnego0330 36 890,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 631 600,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 7 740,00

Wpływy z opłaty targowej0430 250 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 350 000,00

75618 580 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 165 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 320 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 75 000,00

75621 18 088 815,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 17 558 815,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 530 000,00

758 12 642 634,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 12 536 713,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 536 713,00

75831 105 921,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 105 921,00

801 866 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 5



Strona 6 z 10

80101 16 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 16 000,00

80104 170 000,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 60 000,00

Wpływy z usług0830 110 000,00

80148 680 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 240 000,00

Wpływy z usług0830 440 000,00

852 40 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 1 200,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00

85228 23 800,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 4 800,00

Wpływy z usług0830 19 000,00

85295 15 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

855 352 560,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 114 560,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 6



Strona 7 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 20 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 94 560,00

85516 238 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 178 000,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

900 4 197 650,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 4 064 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 4 064 000,00

90019 133 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 133 500,00

90020 150,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat produktowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej0400 150,00

921 6 100,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 1 600,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 600,00

92116 4 500,00Biblioteki

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00

926 115 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 7



Strona 8 z 10

92604 115 000,00Instytucje kultury fizycznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 000,00

Wpływy z usług0830 100 000,00

53 052 449,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

700 1 235 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 235 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 1 235 000,00

1 235 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

750 194 154,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 194 154,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 194 154,00

751 2 928,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 8



Strona 9 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 928,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 928,00

855 20 731 516,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 15 911 218,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 15 911 218,00

85502 4 221 583,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 221 583,00

85504 565 440,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 565 440,00

85513 33 275,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 275,00

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 9



Strona 10 z 10

20 928 598,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 060 375,55

142 960,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/    /2020 z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

801 Oświata i wychowanie 568 260,00 568 260,00 539 560,00 539 560,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 149 240,00 149 240,00 149 240,00 149 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 419 020,00 419 020,00 390 320,00 390 320,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 133 108,00 718 076,00 235 156,00 205 800,00 29 356,00 0,00 482 920,00 0,00 0,00 0,00 1 415 032,00 1 415 032,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

29 356,00 29 356,00 29 356,00 0,00 29 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

147 540,00 147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 310 311,00 310 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 800,00 205 800,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 25 069,00 25 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 415 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 032,00 1 415 032,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 2 701 368,00 1 286 336,00 774 716,00 745 360,00 29 356,00 28 700,00 482 920,00 0,00 0,00 0,00 1 415 032,00 1 415 032,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

852 Pomoc społeczna 142 960,00 142 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

142 960,00 142 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 142 960,00 142 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 700,00 25 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 21 700,00 21 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 522 677,15 835 345,68 835 345,68 0,00 835 345,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 331,47 687 331,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 522 677,15 835 345,68 835 345,68 0,00 835 345,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 331,47 687 331,47 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 225 150,00 1 890 150,00 1 890 150,00 9 700,00 1 880 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 2 120 150,00 1 785 150,00 1 785 150,00 9 700,00 1 775 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 251 500,00 251 500,00 246 500,00 1 000,00 245 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 146 500,00 146 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 1 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 484 935,33 6 484 935,33 6 213 435,33 4 979 975,00 1 233 460,33 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 179 600,00 179 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 5 501 169,55 5 501 169,55 5 477 669,55 4 563 975,00 913 694,55 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 80 800,00 80 800,00 80 800,00 4 000,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 389 265,78 389 265,78 388 265,78 376 800,00 11 465,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 334 100,00 334 100,00 250 100,00 35 200,00 214 900,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 710 070,01 528 940,94 415 940,94 31 200,00 384 740,94 83 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 181 129,07 181 129,07 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 331 400,00 331 400,00 218 400,00 31 200,00 187 200,00 83 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 343 170,01 162 040,94 162 040,94 0,00 162 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 129,07 181 129,07 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 171 590,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 021 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 148 335,41 25 961 466,21 24 476 566,21 20 990 861,00 3 485 705,21 1 228 000,00 256 900,00 0,00 0,00 0,00 186 869,20 186 869,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 466 636,00 17 466 636,00 17 309 536,00 15 552 147,00 1 757 389,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 2



80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 649 347,00 649 347,00 626 987,00 612 987,00 14 000,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 892 248,00 4 892 248,00 3 675 248,00 3 321 146,00 354 102,00 1 205 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 377 500,00 377 500,00 357 500,00 107 500,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 1 276 446,00 1 276 446,00 1 271 446,00 575 446,00 696 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

730 578,00 730 578,00 730 138,00 722 038,00 8 100,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 653 580,41 466 711,21 403 711,21 99 597,00 304 114,21 3 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 186 869,20 186 869,20 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 325 500,00 325 500,00 132 000,00 19 200,00 112 800,00 184 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 116 000,00 116 000,00 29 500,00 0,00 29 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 204 000,00 204 000,00 97 000,00 18 200,00 78 800,00 98 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 1 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 749 736,00 3 085 029,00 2 320 599,00 1 280 076,00 1 040 523,00 0,00 740 100,00 24 330,00 0,00 0,00 664 707,00 664 707,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

10 680,00 10 680,00 10 680,00 7 680,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

350 500,00 350 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 305 450,00 305 450,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 304 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 073 267,00 1 073 267,00 1 067 617,00 876 693,00 190 924,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

1 250 832,00 1 250 832,00 1 226 502,00 395 703,00 830 799,00 0,00 0,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 691 007,00 26 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 664 707,00 664 707,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 518 531,00 518 531,00 503 331,00 494 031,00 9 300,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 503 431,00 503 431,00 503 031,00 494 031,00 9 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 269 866,00 1 269 866,00 1 263 866,00 914 976,00 348 890,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 62 743,00 62 743,00 62 743,00 55 142,00 7 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 1 026 123,00 1 026 123,00 1 020 123,00 859 834,00 160 289,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 8 183 796,60 6 726 816,60 6 716 706,60 703 080,00 6 013 626,60 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 1 456 980,00 1 156 980,00 0,00 300 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 4 064 000,00 4 064 000,00 4 063 890,00 154 180,00 3 909 710,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 3



90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 1 921 696,60 796 716,60 786 716,60 548 900,00 237 816,60 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 124 980,00 1 124 980,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 608 600,00 1 308 600,00 1 308 600,00 0,00 1 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 416 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 1 741 486,51 1 699 796,17 65 646,17 0,00 65 646,17 1 634 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 690,34 41 690,34 0,00 0,00 0,00

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry  
i kapele 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 901 500,00 901 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 688 750,00 688 750,00 1 600,00 0,00 1 600,00 687 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 96 236,51 54 546,17 54 546,17 0,00 54 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 690,34 41 690,34 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 548 919,61 1 530 482,00 1 259 482,00 533 210,00 726 272,00 250 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 18 437,61 18 437,61 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 165 782,00 1 165 782,00 1 164 782,00 498 210,00 666 572,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 310 100,00 310 100,00 40 100,00 20 000,00 20 100,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 73 037,61 54 600,00 54 600,00 15 000,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,61 18 437,61 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 57 396 793,62 52 803 058,93 47 510 268,93 29 958 309,00 17 551 959,93 3 402 650,00 1 364 810,00 24 330,00 0,00 501 000,00 4 593 734,69 4 293 734,69 0,00 300 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 194 154,00 194 154,00 194 154,00 187 533,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 154,00 194 154,00 194 154,00 187 533,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 20 731 516,00 20 731 516,00 438 507,00 388 078,00 50 429,00 0,00 20 293 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 911 218,00 15 911 218,00 134 745,00 128 736,00 6 009,00 0,00 15 776 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

4 221 583,00 4 221 583,00 250 647,00 240 502,00 10 145,00 0,00 3 970 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 565 440,00 565 440,00 19 840,00 18 840,00 1 000,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

33 275,00 33 275,00 33 275,00 0,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 20 928 598,00 20 928 598,00 635 589,00 578 539,00 57 050,00 0,00 20 293 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 4



Wydatki ogółem: 81 169 719,62 75 160 952,93 48 920 573,93 31 282 208,00 17 638 365,93 3 431 350,00 22 140 739,00 167 290,00 0,00 501 000,00 6 008 766,69 5 708 766,69 0,00 300 000,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 5



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/
    /2020 z dnia 29.12.2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 679 883,00

Inne zadania 4 679 883,00

Kredyty 3 000 000,00

Pożyczki 1 679 883,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 570 538,93

Inne zadania 1 570 538,93

Kredyty 1 350 000,00

Pożyczki 220 538,93

4 679 883,00RAZEM 1 570 538,93

SALDO 3 109 344,07

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

Dochody - Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 194 154,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 154,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 928,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 2 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 928,00

855 Rodzina 20 731 516,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 911 218,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 911 218,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 221 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 221 583,00

85504 Wspieranie rodziny 565 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565 440,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 275,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 275,00

Razem: 20 928 598,00

Strona 1 z 1

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

Wydatki - zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 194 154,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 561,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 932,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 838,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 928,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 498,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,49

855 Rodzina 20 731 516,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 911 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 15 775 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

458,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 221 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 969 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 565 440,00

3110 Świadczenia społeczne 545 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Strona 1 z 2

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 275,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 275,00

Razem: 20 928 598,00

Strona 2 z 2

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 2



Dział Rozdz. Par. Treść Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 411,00

75011 Urzędy wojewódzkie 411,00

0690

Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań

z zakresu zadań zleconych jednostkom samorządu

terytorialnego

411,00

855 Rodzina 236 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

236 400,00

0940

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

236 400,00

236 811,00Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2021

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

Wydatki Majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 687 331,47

60016 Drogi publiczne gminne 687 331,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 331,47

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kowalówka w  
ramach FS

20 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Bursztynowej w  
Wieruszowie  

100 000,00

Przebudow drogi przy terenie Marianka Park w Wieruszowie 110 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu ul. Wieluńskiej w Wieruszowie 207 331,47

Przebudowa ul. Jarzębinowej w Wieruszowie 100 000,00

Przebudowa ul. Spokojnej w Wyszanowie 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 335 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00

Wykupy gruntów 335 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 129,07

75495 Pozostała działalność 181 129,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 129,07

Modernizacja  sali w budynku OSP w Jutrkowie w ramach FS 25 015,61

Modernizacja  sali w budynku OSP w Kuźnicy Skakawskiejw ramach FS 37 000,00

Modernizacja  sali w budynku OSP w Lubczynie w ramach FS 23 113,46

Modernizacja ogrzewania na sali OSP w Pieczyskach w ramach FS 16 000,00

Ocieplenie ściany sali OSP w Chobaninie w ramach FS 25 000,00

Rozbudowa i przebudowa Sali OSP w Teklinowie o zaplecze kuchenne w  
ramach FS

30 000,00

Założenie instalacji gazowej  w budynku sali OSP w Mirkowie w ramach  
FS

25 000,00

758 Różne rozliczenia 1 021 590,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 021 590,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 021 590,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego 1 021 590,00

801 Oświata i wychowanie 186 869,20

80195 Pozostała działalność 186 869,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 869,20

Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Wieruszowie 186 869,20

852 Pomoc społeczna 2 079 739,00

85295 Pozostała działalność 2 079 739,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 079 739,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku przy ul. Kępińskiej 2A w  
Wieruszowie, przeznaczonego na Centrum Aktywności Społecznej

2 079 739,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 456 980,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 124 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 980,00

Rewitalizacja parku miejskiego wraz z zagospodarowaniem przestrzeni  
pomiędzy rzekami Prosną i Niesobem w Wieruszowie

524 980,00

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie terenu wzdłuż rzeki Prosny w Wieruszowie 600 000,00

90095 Pozostała działalność 332 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00

Wydatki na objęcie akcji w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w  
Kaliszu

300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Dokumentacja projektowa rekultywacji składowiska odpadów innych niż  
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Teklinów

32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 690,34

92195 Pozostała działalność 41 690,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 690,34

Budowa wiaty biesiadnej w miejscowości Wyszanów w ramach FS 25 029,39

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Polesie w ramach FS 16 660,95

926 Kultura fizyczna 18 437,61

92695 Pozostała działalność 18 437,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 437,61

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego poprzez zakup bramek oraz  
montaż zabezpieczeń w miejscowości Klatka w ramach FS

18 437,61

6 008 766,69Razem

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

801 80113

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00

921 92109 Dotacja celowa na organizację dożynek gminnych 25 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 772 000,00 100 000,00

921 92116  Biblioteki 687 150,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
10 000,00

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej 83 000,00

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego 1 021 590,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 885 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 348 700,00

801 80195 Dotacje na wydatki w zakresie  oświaty 3 000,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
86 500,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
98 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 13 000,00

921 92108 Dotacja na działalność kulturalną 50 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
250 000,00

2 692 850,00 0,00 1 760 090,00Ogółem:

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2021

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Sołectwo
Wydatki

bieżące
Wydatki majątkowe Razem dział

600 60016 Cieszęcin 10 293,56

600 60016 Górka Wieruszowska 4 500,00

600 60016 Pieczyska 3 652,12

600 60016 Teklinów 5 500,00

600 60016 Kowalówka 20 000,00

23 945,68 20 000,00 43 945,68

754 75495 Górka Wieruszowska 3 000,00

754 75495 Lubczyna 5 000,00

754 75495 Teklinów 2 540,94

754 75495 Wyszanów 17 000,00

754 75495 Mirków 9 000,00

754 75495 Chobanin 25 000,00

754 75495 Jutrków 25 015,61

754 75495 Kuźnica Skakawska 37 000,00

754 75495 Mirków 25 000,00

754 75495 Lubczyna 23 113,46

754 75495 Pieczyska 16 000,00

754 75495 Teklinów 30 000,00

36 540,94 181 129,07 217 670,01

801 80195 Górka Wieruszowska 2 500,00

801 80195 Kowalówka 3 719,21

801 80195 Mirków 600,00

801 80195 Pieczyska 14 000,00

20 819,21 0,00 20 819,21

900 90004 Kuźnica Skakawska 8 014,60

900 90004 Teklinów 2 500,00

900 90004 Cieszęcin 8 000,00

18 514,60 0,00 18 514,60

921 92195 Chobanin 2 896,48

921 92195 Mieleszynek 17 861,43

921 92195 Mirków 3 091,46

921 92195 Pieczyska 6 200,00

921 92195 Górka Wieruszowska 5 796,80

921 92195 Lubczyna 2 400,00

921 92195 Polesie 6 000,00

921 92195 Teklinów 2 000,00

921 92195 Wyszanów 2 000,00

921 92195 Polesie 16 660,95

921 92195 Wyszanów 25 029,39

48 246,17 41 690,34 89 936,51

926 92695 Kuźnica Skakawska 3 000,00

926 92695 Lubczyna 600,00

926 92695 Klatka 18 437,61

3 600,00 18 437,61 22 037,61

151 666,60 261 257,02 412 923,62Razem fundusz sołecki

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2021

Klasyfikacja

Dział 600

Dział 754

Dział 801

Dział 921

Dział 926

Dział 900

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1



Dział Rozdział §   Treść Dochody Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA
133 500 133 500

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska

133 500 133 500

I . DOCHODY 133 500

690 Wpływy z różnych opłat 133 500

 II .   WYDATKI  133 500

421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

430 Zakup usług pozostałych 100 500

439
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
20 000

453 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000

   Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/     /2020 z dnia 29.12.2020 r.

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GMINY

NA ROK 2021

Id: 6EB79B9E-A8C9-4EE2-A502-7C6C45B597F3. Projekt Strona 1




